
Emissão : 12/09/2025 15:31:53

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0271  NHL



Período de Entrega

 16/09/2025 a 16/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000544  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 928,970

 40,390

16/09/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000545  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 13,960

 6,980

16/09/2025

 1.04.02.000.02

 AMIDO DE MILHO - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000546  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 189,690

 189,690

16/09/2025

 1.04.01.300.01

 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000547  9999

 Data

 12/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 65,239

 21,746

16/09/2025

 1.03.04.162.02

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG

 PT



Total

 1197,859



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




