Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 12/09/2025 15:31:53

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0271 NHL

Período de Entrega 16/09/2025 a 16/09/2025

Entrega	Produto		UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000544 9999 Data 12/09/2025 De	scrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
16/09/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG		KG	23,000	928,970	40,390
Solicitação	0000000545 9999 Data 12/09/2025 De	scrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
16/09/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01h	KG	PT	2,000	13,960	6,980
Solicitação	0000000546 9999 Data 12/09/2025 De	scrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
16/09/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - F	D 30KG	FD	1,000	189,690	189,690
Solicitação	0000000547 9999 Data 12/09/2025 De	scrição	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
16/09/2025	1.03.04.162.02 ALHO CONGELADO INTEI	RO - PT	1,02 KG PT	3,000	65,239	21,746
				Total	1197,859	